

Modernizace veřejného osvětlení města Louny – 1. etapa - Položkový rozpočet

Účastník vyplní pouze žlutá pole a přiloží podpis !!!

Položka - uztatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		s DPH	
				Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1 Svítidlo dle konfigurace 1, Tc max. 2700K	13	ks	10 800,00	140 400,00		169 884,00	
2 Svítidlo dle konfigurace 2, Tc max. 2700K	45	ks	11 100,00	499 500,00		604 395,00	
3 Svítidlo dle konfigurace 3, Tc max. 2700K	4	ks	11 100,00	44 400,00		53 724,00	
4 Svítidlo dle konfigurace 4, Tc max. 2700K	9	ks	10 600,00	95 400,00		115 434,00	
5 Svítidlo dle konfigurace 5, Tc max. 2700K	15	ks	11 100,00	166 500,00		201 465,00	
6 Svítidlo dle konfigurace 6, Tc max. 2700K	3	ks	7 550,00	22 650,00		27 406,50	
7 Svítidlo dle konfigurace 7, Tc max. 2700K	18	ks	7 550,00	135 900,00		164 439,00	
8 Svítidlo dle konfigurace 8, Tc max. 2700K	23	ks	7 550,00	173 650,00		210 116,50	
9 Svítidlo dle konfigurace 9, Tc max. 2700K	48	ks	7 400,00	355 200,00		429 792,00	
10 Svítidlo dle konfigurace 11, Tc max. 2700K	35	ks	7 400,00	259 000,00		313 390,00	
11 Svítidlo dle konfigurace 12, Tc max. 2700K	50	ks	7 550,00	377 500,00		456 775,00	
12 Svítidlo dle konfigurace 13, Tc max. 2700K	86	ks	7 400,00	636 400,00		770 044,00	
13 Svítidlo dle konfigurace 14, Tc max. 2700K	7	ks	7 400,00	51 800,00		62 678,00	
14 Svítidlo dle konfigurace 15, Tc max. 2700K	4	ks	10 800,00	43 200,00		52 272,00	
15 Svítidlo dle konfigurace 16, Tc max. 2700K	5	ks	11 100,00	55 500,00		67 155,00	
16 Svítidlo dle konfigurace 17, Tc max. 2700K	10	ks	10 600,00	106 000,00		128 260,00	
17 Svítidlo dle konfigurace 18, Tc max. 2700K	6	ks	11 100,00	66 600,00		80 586,00	
18 Svítidlo dle konfigurace 19, Tc max. 2700K	27	ks	11 100,00	299 700,00		362 637,00	
19 Svítidlo dle konfigurace 20, Tc max. 2700K	4	ks	14 300,00	57 200,00		69 212,00	
20 Svítidlo dle konfigurace 21, Tc max. 2700K	2	ks	10 600,00	21 200,00		25 652,00	
21 Svítidlo dle konfigurace 22, Tc max. 2700K	18	ks	10 800,00	194 400,00		235 224,00	
22 Svítidlo dle konfigurace 23, Tc max. 2700K	14	ks	7 550,00	105 700,00		127 897,00	
23 Svítidlo dle konfigurace 24, Tc max. 2700K	5	ks	9 650,00	48 250,00		58 382,50	
24 Svítidlo dle konfigurace 25, Tc max. 2700K	11	ks	7 400,00	81 400,00		98 494,00	
25 Svítidlo dle konfigurace 26, Tc max. 2700K	18	ks	7 550,00	135 900,00		164 439,00	
26 Svítidlo dle konfigurace 27, Tc max. 2700K	4	ks	7 400,00	29 600,00		35 816,00	
27 Svítidlo dle konfigurace 28, Tc max. 2700K	2	ks	9 650,00	19 300,00		23 353,00	
28 Svítidlo dle konfigurace 29, Tc max. 2700K	2	ks	10 600,00	21 200,00		25 652,00	
29 Svítidlo dle konfigurace 30a, Tc max. 4000K	6	ks	11 100,00	66 600,00		80 586,00	
30 Svítidlo dle konfigurace 30b, Tc max. 4000K	14	ks	11 100,00	155 400,00		188 034,00	
31 Svítidlo dle konfigurace 31a, Tc max. 4000K	2	ks	10 800,00	21 600,00		26 136,00	
32 Svítidlo dle konfigurace 31b, Tc max. 4000K	8	ks	10 800,00	86 400,00		104 544,00	
33 Svítidlo dle konfigurace 32a, Tc max. 4000K	8	ks	7 400,00	59 200,00		71 632,00	
34 Svítidlo dle konfigurace 32b, Tc max. 4000K	4	ks	7 400,00	29 600,00		35 816,00	
35 Mont. sv. vč. zapoj.	530	ks	390,00	206 700,00		250 107,00	
36 Příslušenství ke svítidlům(clonky, backL)	1	kpl	19 000,00	19 000,00		22 990,00	
37 Demont. sv. vč.eko.likv.	524	ks	290,00	151 960,00		183 871,60	
38 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	3 578	m	28,00	100 184,00		121 222,64	
39 Nový RVO vč.výzbroje a zap.	2	kpl	43 000,00	86 000,00		104 060,00	
40 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	10	kpl	3 850,00	38 500,00		46 585,00	
41 Čítač provozních hodin	10	kpl	980,00	9 800,00		11 858,00	
42 Demontáž a likvidace stáv. Rozvaděčů	2	kpl	2 000,00	4 000,00		4 840,00	
43 Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	140	kpl	250,00	35 000,00		42 350,00	
44 0,5m výložník vč. přísl. a montáž	6	kpl	1 200,00	7 200,00		8 712,00	
45 0,75m výložník vč. přísl. a montáž	3	kpl	1 490,00	4 470,00		5 408,70	
46 1m výložník vč. přísl. a montáž	20	kpl	1 580,00	31 600,00		38 236,00	
47 1,5m výložník vč. přísl. a montáž	9	kpl	2 100,00	18 900,00		22 869,00	
48 2m výložník vč. přísl. a montáž	3	kpl	2 580,00	7 740,00		9 365,40	
49 2,5m výložník vč. přísl. a montáž	5	kpl	3 200,00	16 000,00		19 360,00	
50 3m výložník vč. přísl. a montáž	26	kpl	3 497,00	90 922,00		110 015,62	
51 Dvojvýložník 1,5m vč. přísl. A montáž	1	kpl	4 300,00	4 300,00		5 203,00	
52 Ost. Konstr. materiál vč. montáže (Bandimex apod.)	1	kpl	10 000,00	10 000,00		12 100,00	
53 Plošina	340	hod	480,00	163 200,00		197 472,00	
54 Zařízení staveniště a dopravní značení (max. 4,12% z ceny práce)	1	kpl	10 332,84		10 332,84		12 502,74
55 Provozní vlivy (max. 3,25% z ceny práce)	1	kpl	7 706,73		7 706,73		9 325,14
56 Proj. Dok. skutečného provedení	1	kpl	7 500,00	7 500,00		9 075,00	
57 Aktualizace pasportu	1	kpl	300,00	300,00		363,00	
58 Stavbyvedoucí zhotovitele	1	kpl	14 500,00	14 500,00		17 545,00	
59 Revize	1	kpl	12 000,00	12 000,00		14 520,00	
60 Doprava a přesun materiálu	1	kpl	13 500,00		13 500,00		16 335,00
61							

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady vč. rec.popl.sv.		5 740 455,57	1 205 495,67	6 945 951,24
z toho uznatelné náklady	99,45%	5 708 916,00	1 198 872,36	6 907 788,36
z toho neuznatelné náklady	0,55%	31 539,57	6 623,31	38 162,88

Poznámky k rozpočtu:

U svítidel bude samostatně účtován recyklační poplatek:

Samostatně budou účtovány i ostatní rec. příspěvky dle aktuálních sazeb a typů zařízení.

U svítidel pro přechody pro chodce je povolena maximální náhradní teplota chromatičnosti Tc 4000K

Počet	bez DPH	DPH 21%	celkem
530	6 890,00	1 446,90	8 336,90

V Benešově

Dne

.....
Petr Ševid, jednatel